ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11 Дзержинского района Волгограда» (МОУ «Гимназия №11»)

400137, Россия, Волгоград, ул. им. Константина Симонова, 20а,

Тел.: (8442)54-70-19 , 53-88-76; E-mail:  gymnasium11@volgadmin.ru

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

10.03.2025 г.                                                                                                                 № 112

О подготовке к отопительному сезону 2025-2026 г.г.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от

13.11.2024 № 2234 "Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному

периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному

периоду", с целью подготовки к отопительному сезону 2025-2026 г.г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке системы отопления здания МОУ «Гимназия

№11», расположенного по ул. им.К. Симонова 20 а, к отопительному сезону 2025-2026 гг.

(приложение 1 к настоящему приказу).

2. Шашковой  И.В., ответственному за тепловое хозяйство МОУ «Гимназия №11»,

организовать подготовку  МОУ «Гимназия №11» к отопительному сезону 2025-2026 г.г. в

соответствии с действующим законодательством.

3.Костенко А.И., рабочему по комплексному обслуживанию здания, обеспечить

своевременное проведение технической части мероприятий по подготовке к

отопительному сезону 2025-2026 г.г.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                 Е.А.Андреева

Шашкова И.В._____________  Костенко А.И._____________

Приложение 1 к приказу

от 10.03.2025 г. №112

УТВЕРЖДАЮ.

Директор МОУ «Гимназия №11»

______________Е.А. Андреева

                                              План мероприятий

по подготовке системы отопления здания МОУ «Гимназия №11», расположенного по ул.

им.К. Симонова 20 а к отопительному сезону 2025-2026 гг.

№ Мероприятия Сроки выполнения Отметка о выполнении

1. Ревизия запорной

арматуры

июнь 2025

2. Прочистка грязевиков июль 2025

3. Промывка и опрессовка

системы отопления

август 2025

4. Обучение персонала

тепловых

энергоустановок

апрель 2025

5. Поверка манометров июль 2025

6. Оформление акта

готовности системы

отопления

август 2025

7. Получение наряда на

включение

август 2025

Ответственный за тепловое хозяйство _____________ Шашкова И.В.

		2025-03-11T16:25:01+0300
	Андреева Елена Анатольевна

		2025-03-11T16:25:21+0300
	Андреева Елена Анатольевна